

Årsredovisning
för
Passing Bytes AB
556805-2558

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Grund, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Passing Bytes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva sökmotorverksamhet över internet samt konsultverksamhet i anslutning härtill samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vaygach AB, med organisationsnummer 556905-0833, med säte i Lund.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 740 | 348 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 725 | 342 | -1 309 | -2 874 |
| Soliditet (%) | 32 | 65 | 31 | 32 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 | -21 | 204 | 233 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | 204 | -204 | 0 |
| Årets resultat | | | 431 | 431 |
| Belopp vid årets utgång | 50 | 183 | 431 | 664 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 183 183 |
| årets vinst | 430 675 |
| | 613 858 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 613 858 |
| | 613 858 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 740 000 | 347 712 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 740 000 | 347 712 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -11 753 | -18 476 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 753 | -18 476 |
| Rörelseresultat | | 728 247 | 329 236 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 421 | -73 |
| Summa finansiella poster | | -3 421 | -69 |
| Resultat efter finansiella poster | | 724 826 | 329 167 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -181 800 | -77 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -181 800 | -77 000 |
| Resultat före skatt | | 543 026 | 252 167 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -112 352 | -47 806 |
| Årets resultat | | 430 674 | 204 361 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 2 400 000 | 2 400 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 400 000 | 2 400 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 400 000 | 2 400 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 49 000 | 49 000 |
| Övriga fordringar | | 284 000 | 30 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 333 000 | 49 030 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 495 | 124 |
| Summa kassa och bank | | 2 495 | 124 |
| Summa omsättningstillgångar | | 335 495 | 49 154 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 735 495 | 2 449 154 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 183 183 | -21 177 |
| Årets resultat | | 430 675 | 204 361 |
| Summa fritt eget kapital | | 613 858 | 183 184 |
| Summa eget kapital | | 663 858 | 233 184 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 258 800 | 77 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 258 800 | 77 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 30 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 30 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 906 549 | 1 996 549 |
| Skatteskulder | | 160 158 | 47 806 |
| Övriga skulder | | 16 130 | 94 616 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 700 000 | -1 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 782 837 | 2 138 970 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 735 495 | 2 449 154 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Lund 2025-06-30

Carl-Johan Grund
Carl-Johan Grund
Styrelseordförande